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Odlehčovací služba

Terénní programy Agarta

Raná péče

Noclehárna Rožnov

Denní centrum Rožnov

Sociální rehabilitace

Odborné sociální poradenství

Občanská poradna Pod Křídly 54 000                  

6 000                    

40 000                  

Odlehčovací služby

Domov se zvláštním režimem

Sociálně terapeutické dílny

Sociálně aktivizační služby pro 

děti/osoby se ZP

Osobní asistence pro děti a 

osoby se ZP

Raná péče

Odlehčovací služby pro děti a 

osoby se ZP
17 000                  

28 000                  

295 000                

154 000                

228 000                

8 000                    

28 000                  

11 000                  

444 000                

56 000                  

54 000                  

69 000                  

Agarta, z.s.

Domov Jitka o.p.s.

Diakonie ČCE

Kamarád Rožnov o.p.s.

Auxilium, o.p.s.

Středisko rané péče SPRP, 

pobočka Olomouc

Elim Vsetín, o.p.s.

Iskérka o.p.s.

Centrum pro zdravotně 

postižené Zlínského kraje, 

o.p.s., pracoviště Vsetín 

Pobočný spolek Občanská 

poradna Pod křídly 

16 000                  

58 000                  

124 000                

27 000                  

-                        

ONŽ - pomoc a poradenství 

pro ženy a dívky, z.s.            

Sociálně aktivizační služby pro 

rodiny s dětmi

Odborné sociální poradenství

100 000                

150 000                

Nízkoprahové zařízení pro děti a 

mládež, aktuálně bez registrace

24 000                  

1 641 000             

269 000                

-                        

342 000                

5 000                    

466 000                

38 000                  

24 000                  

Azylový dům pro matky s dětmi

Sociální rehabilitace Amika

Domov pokojného stáří Valašská 

Bystřice, odlehčovací služba

SASanky, sociálně aktivizační 

služby pro rodiny s dětmi

Terénní služba Domino

Denní centrum

Pečovatelská služba Rožnov 

pod Radhoštěm

Osobní asistence

Odlehčovací služba

Domov pokojného stáří Valašská 

Bystřice

Noclehárna

Denní stacionář Radost

CELKEM ZA PROGRAM I

Charita Valašské Meziříčí

Chráněné bydlení Rožnov pod 

Radhoštěm
131 000                

4 907 000 Kč

Sociální rehabilitace ATTA

PROGRAM I

Částečná úhrada provozních výdajů/nákladů subjektů pověřených 

Zlínským krajem poskytováním sociálních služeb obecného 

hospodářského zájmu

ŽADATEL DRUH SLUŽBY   DOTACE v Kč 

Sociální služby Vsetín, 

příspěvková organizace
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5 331 000 KčCELKEM 

Dovybavení rodinného domku 

pro pěstounskou rodinu v Hutisku-

Solanci

Doprovázení mladých 

dospělých

Centrum sociálně materiální 

pomoci

Dobrovolnictví u seniorů, 

zdravotně postižených občanů 

a u dětí v sociálních zařízeních 

města Rožnova pod Radhoštěm 

a jeho mikroregionu

Přednášková činnost v Poradně 

Rožnov

Mateřské centrum Domeček v 

Poradně Rožnov

Klub Parkinson Rožnov p.R.

Sociální služba občanům Senior 

Baby bus

Vesmír a my

Poznáváme domácí zvířata 

našeho regionu

Adventní koncerty 2019

Týdny pro duševní zdraví

Rodina sv. Zdislavy

Charita Valašské Meziříčí

ADRA, o.p.s.

ONŽ - pomoc a poradenství 

pro ženy a dívky, z.s.

30 000                  

40 000                  

25 000                  

25 000                  

Parkinson-Help, z.s.

Igor Rybár

Základní škola Rožnov pod 

Radhoštěm, Tyršovo nábřeží

Sociální služby Vsetín, 

příspěvková organizaceIskérka o.p.s.

CELKEM ZA PROGRAM IIA 284 000 Kč

40 000                  

32 000                  

5 000                    

-                        

5 000                    

22 000                  

30 000                  

30 000                  

Andělé stromu života 

pobočný spolek 

Moravskoslezský kraj

Poskytování hospicové služby 

pro pacienty, kteří trpí 

nevyléčitelnou chorobou v 

pokročilém nebo terminálním 

stádiu a poskytování domácí 

péče pro pacienty různého 

druhu a stupně onemocnění a 

různých věkových skupin

100 000                

CELKEM INDIVIDUÁLNÍ DOTACE 100 000 Kč

Sjednocená organizace 

nevidomých a slabozrakých 

ČR, z.s. oblastní odbočka 

Vsetín

Odborné sociální poradenství 

pro osoby se zrakovým 

postižením z Mikroregionu 

Rožnovsko

Sociálně aktivizační služby pro 

osoby se zrakovým postižením z 

Mikroregionu Rožnovsko

15 000                  

25 000                  

INDIVIDUÁLNÍ DOTACE
ŽADATEL NÁZEV PROJEKTU   DOTACE v Kč 

CELKEM ZA PROGRAM IIB 40 000 Kč

Podpora aktivit a služeb v sociální oblasti mimo služby obecného 

hospodářského zájmu podporované Zlínským krajem
ŽADATEL NÁZEV PROJEKTU   DOTACE v Kč 

PROGRAM IIB

PROGRAM IIA

Podpora aktivit a služeb v sociální oblasti mimo služby obecného 

hospodářského zájmu podporované Zlínským krajem
ŽADATEL NÁZEV PROJEKTU   DOTACE v Kč 


